IPTU sob o nº 0755.245-8, com tipologia oficial para sala. O imóvel possui 29 metros 
quadrados de área edificada. Idade de 1964. Localizado na parte central da cidade com 
circulação de ônibus, metrô, VLT. Sofre com o esvaziamento de pessoas em razão da 
pandemia. AVALIO O BEM IMÓVEL, indiretamente em R$ 118.000,00 (Cento e Dezoito mil 
reais). Que atualizado no momento da expedição presente edital corresponde ao valor de 
R$ 124.000,00 (Cento e vinte quatro mil reais). 

- Conforme certidão expedida pelo cartório do 2º RGI/RG, registrado na matrícula n° 104741, 
assim descrito: IMÓVEL: Sala 711 do edifício situado na Avenida Presidente Vargas  nº 590 e 
sua correspondente fração ideal de 40/15.460 do respectivo terreno, constando no ato AV-2: